N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 05 dezembro de 2017.

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174984

05/12/2017 20:13
ocumento ML REQ 892/2017
Á p 	e CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TUR

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 326/2017, protocolizado nesta Casa em 04/12/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar ao orçamento vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 4343, de 14 de dezembro de 2016, destinado a suprir
dotações que se encontram com insuficiência de saldo.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

	Page 1